
 

Via Domenico Amato, 2  84099  SAN CIPRIANO PICENTINO (SA) 

Tel. 0892096584   e-mail : saic87700c@istruzione.it  pec: saic87700c@pec.istruzione.it 

C.F.95075020651      Codice Univoco : UFBWH2 

 
 

                                                                                                               

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  
 “Antonio Genovesi”  

 SAIC87700C 

www.icsanciprianopicentino.edu.it 

 

All’Albo on line dell’Istituto  

Agli Atti  

Al Sito Web-Sezione Amministrazione trasparente 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss. mm.;  

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018 concernente" Regolamento concernente le Istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo- contabile delle istituzioni scolastiche";  

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa dell’Istituto 

 VISTO l’avviso pubblico di selezione di un prot. 1061/U del 30.01.2025;  

VISTE le candidature pervenute entro la scadenza fissata;  

VISTO il verbale prot. n. 1755/U del 18/02/2025 redatto dalla Commissione Tecnica nominata 

prot.n. 1716/U  del 17/02/2025; 

DECRETA 

 

La pubblicazione in data odierna sul sito web dell’istituto della graduatoria PROVVISORIA 

relativa all’avviso pubblico di selezione prot. 1061/U del 30.01.2025 

 
POSIZIONE  CANDIDATO  PUNTEGGIO  

1 Cammarota Vittorio 33 

2 Bosco Luigi  25 

 

Avverso il presente provvedimento e ̀ ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 
7( sette) gg. dalla data di pubblicazione sul sito internet dell’istituzione scolastica, nell’apposita 
sezione di pubblicità legale Albo online- Amministrazione trasparente. Trascorso detto termine, la 
graduatoria diventerà definitiva. 
 

Il Dirigente Scolastico                                

Angela Augusto                                                                                                                                                   
(Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs. 82/2005, s.m.i.  e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa) 
 
 
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO ANTONIO GENOVESI - C.F. 95075020651 C.M. SAIC87700C - ACDF3A6 - ISTITUTO COMPRENSIVO - IST.COMPR. S.CIPRIANO PICENTINO - PROTOCOLLO

Prot. 0001758/U del 18/02/2025 17:07
VII.6 - Obiettivi, incarichi, valutazione e disciplina

mailto:saic87700c@istruzione.it
mailto:saic87700c@pec.istruzione.it
http://www.icsanciprianopicentino.edu.it/

		2025-02-18T17:03:56+0100
	GSTNGL67B44F839N




